ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Принятие решения о возможности использования эксплуатируемого капитального строения по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества
(п. 22.9 Перечня)

	Председателю

Мхиничского сельского

	исполнительного комитета

	   Ивановой   Марии

	               (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое)
         Ивановны

	имеется) заявителя
зарегистрированной(ого) по адресу:  Могилёвская область, Краснопольский район, аг.Холмы______________________

	            наименование населенного пункта

   ул. Цветочная,д.1

	паспорт гражданина Республики Беларусь

	 (вид документа,

серия (при наличии) КВ 067234

	Краснопольский РОВД Могилёвской области

	(наименование  (код) органа,  выдавшего документ, удостоверяющий личность)

_24.10.2006________________________________________________
(дата выдачи)

тел.(раб.) 802338 70319 (дом.)

	+375 29-815 63 68

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть вопрос о возможности использования эксплуатируемого капитального строения расположенного по адресу: Могилёвская область, Краснопольский район, аг. Холмы, ул. Цветочная, д. 1 по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности Иванова Мария Ивановна
                            (фамилия, имя, отчество собственника)
Земельный участок, на котором расположено капитальное строение, зарегистрировано на имя Ивановой Марии Ивановны.

Приложение:

1 паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

«15»_ноября 2021    г.                                                     ______________

        (дата подачи заявления)                                                                                                                   ( подпись заявителя)

Принятие решения о возможности использования эксплуатируемого капитального строения по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества
(п. 22.9 Перечня)

	Председателю

Мхиничского  сельского

исполнительного комитета

	              (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое)

	имеется) заявителя

	зарегистрированного (ой) по адресу:______

	               наименование населенного пункта

	паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

	серия (при наличии)

	№

	выдан

	(наименование (код) органа, выдавшего документ, удостоверяющий личность)

____________________________________________________

(дата выдачи)
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть вопрос о возможности использования эксплуатируемого капитального строения расположенного по адресу:________________________________________________________по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности _________________________________________________

                            (фамилия, имя, отчество собственника)
Земельный участок, на котором расположено капитальное строение, зарегистрировано на имя ____________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:

1.____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___»___________20    г.                                            ______________

        (дата подачи заявления)                                                                                                           ( подпись заявителя)